Rua Francisco Torres, 830 – 9º andar, esquina com Av. Sete de Setembro – Curitiba – PR – CEP 80.060-130

Fone: (41) 3350-9303

PREFEITURAMUNICIPALDECURITIBA
SECRETARIAMUNICIPAL DA SAÚDE

Ofício n.º 908/2023-SMS Curitiba, 19 de dezembro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Vereador:

Em atenção ao Ofício n.º 00067/2023-DAC, referente ao atendimento na UPA

Campo Comprido, informamos que acolhemos a denúncia e será instaurado processo para

apuração das reponsabilidades.

Atenciosamente,

Beatriz Battistella Nadas

Secretária Municipal da Saúde

Ao Excelentíssimo Senhor

Vereador Alexandre Leprevost

Presidente da Comissão de Saúde e Bem Estar Social
Câmara Municipal de Curitiba

Curitiba/PR

BEATRIZ

BATTISTELLA

NADAS:51916096972

Assinado de forma digital

por BEATRIZ BATTISTELLA

NADAS:51916096972

Dados: 2023.12.19 10:54:27

-03'00'